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Inom Trafik i Mälardalen (TiM) samverkar SJ och Länstrafikbolagen i Stockholm-Mälarregionen för ett 
gränslöst resande. Förutom att ”sudda ut” länsgränser och sälja gemensamma månadskort, samverkar bolagen 
genom samordnad trafikplanering för att byten mellan olika färdmedel ska kunna ske så smidigt som möjligt. 

 
TiM komplett – ett nytt månadskort för gränslösa resor 
 
Den 1 juni blir det enklare att åka tåg, buss, tunnelbana och pendeltåg i 
Mälardalen. Genom det nya gemensamma månadskortet TiM komplett 
erbjuder SJ och Länstrafikbolagen i Mälardalen obegränsat resande i 30 
dagar till ett fast, rabatterat pris. Samtidigt etableras Linköping, Tierp och 
Gävle som nya TiM-orter, vilket innebär att kortet från och med lanseringen 
också gäller på SJs regionaltåg till och från dessa orter. 
 
– Med nya TiM komplett är det möjligt att köpa ett månadskort för obegränsat 
resande i hela vårt gemensamma trafiksystem. Till exempel för resor mellan 
Linköping och Kista eller Gävle och Södertälje. I och med detta växer TiM-
området till att omfatta Östra Mellansverige, säger Jan Kyrk, VD för Trafik i 
Mälardalen AB.   
 
Intresset för den nya månadsbiljetten TiM komplett är stort. I en nyligen 
genomförd kundenkät bland över 600 aktiva SJ Prio-medlemmar i Mälardalen, 
svarade över 30 % ”Ja, absolut” på frågan om nyheten om TiM komplett ökar 
deras intresse för att åka kollektivt i ett gränslöst Mälardalen.  
 
En av tio kunde också tänka sig att bli TiM-ambassadörer, genom att prova TiM 
komplett under en månad och blogga löpande om sina reseupplevelser på TiMs 
hemsida. Av dessa kommer sex ambassadörer att utses och presenteras måndag 31/5. 
 
Under sommaren och fram till 30 september kommer TiM komplett att säljas till 
ett rabatterat pris. Priser för de nya biljetterna kommer att finnas under "Sök pris" 
på www.tim.se från och med säljstarten 2010-06-01. 
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BILAGA: Priser för TiM komplett och SJ Pendlarkort 
 
Premiärpris för TiM komplett 
Under perioden 1 juni – 30 september kostar TiM komplett 3 400 kr per månad 
för 30 dagars obegränsat resande i 2 kl. Ordinarie pris 4 100 kr. Förutom TiM 
komplett finns också TiM kombi, som erbjuder ett bredd utbud av olika 
kombinationer av SJ-sträckor och länstrafiktillägg till paketpris.  
 
Premiärpris även på SJ Pendlarkort 
SJ Pendlarkort med obegränsat resande i hela SJs regionaltågssystem i Östra 
Mellansverige (inklusive Linköping, Tierp och Gävle) kostar 2 900 kr per månad 
juni-sept 2010. Ordinarie pris 3 300 kr. 
 
SJ Prio-poäng på hela TiM-köpet 
Från och med 1 juni blir dessutom hela TiM-köpet poänggrundande inom SJ Prio. 
Detta innebär att SJ delar ut Priopoäng även vid köp av länskort, om kortet ingår i 
en TiM kombi/komplett. 
 


